Zajcznik nr 3
do uchwaty Nr 21/989/18
Zargdu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiegc
z dnia 30 maja 2018 r.

Wykaz ofert wybranych w drodze konkursu do realizagi programu polityki zdrowotnej
pn. "Kujawsko-Pomorski Program Badan Przesiewowych w Kierunku Tetniaka Aorty Brzusznej"

Liczba Wysokosé
Jednostka mieszkaicow Koszt Koszt Wysokosé 'wk%adu : Sektor Sektor
z danego |. ; wkiadu jednostki : . : .
Lp. Oferent Nr oferty | samorzdu jednostkowy| catkowity S finanséw finanséw
ferytorialnego | Somorzadu (w zt) (wazi) |olewodztway samormdu oL on | nienublicznych
Y 9 objeta (w zh) terytorialnego P y P 4
programem (w zh)
Przychodnia Lekarskal
Rodzina Jerzy RajewskKi mina
1. Sp.j. w Koronowie 1/2018 9 160 40,00 6 400,04 3 200,00 3 200,00 0,04 3200,00
Koronowo
Ul. Dworcowa 49
86-010 Koronowo
Specjalistyczny Szpita
Miejski mina
2. im. M. Kopernika 2/2018 MgToruﬁ 200 40,00 8 000,0( 4 000,00 4 000,00 4 000{00 0,00

ul. Batorego 17/19
87-100 Tora




Regionalny Szpital
Specjalistyczny
im. dra W. Biegaskiego
ul. Dra Rydygiera 15/17
86-300 Grudzjdz

3/2018

miasto
Grudzigdz

100

40,00

4 000,04

2 000,00

2 000,00

2 000

00

0,00

SP Z0OZ w Koronowie
Ul. Dworcowa 55
86-010 Koronowo

4/2018

gmina
Koronowo

160

40,00

6 400,0d

3 200,00

3 200,00

3 200

00

0,00

Miejsko-Gminna
Przychodnia wSwieciu
ul. Wojska Polskiego 80

86-100Swiecie

5/2018

gminawiecie)

40

40,00

1 600,0(

D

800,00

800,00

800,

0

0,00

"Farma Med" Kujawskie
Centrum Medyczne
Spotka z ograniczan
odpowiedzialnécia Sp.k
ul. Dworcowa 71
88-100 Inowroctaw

9/2018

miasto
Inowroctaw

100

40,00

4 000,0d

2 000,00

2 000,00

0,0d

2000,0

RAZEM

760

30 400,04

15 200,00

15 200,00

10 000,00

5 200,00




